
ZARZĄDZENIE NR 75/FN/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 273/XXXV/2021 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 14 grudnia 2021 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

3. Zmianie ulegają planowane dochody na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego  zarządzenia. 

4. Zmianie ulegają planowane wydatki na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego  zarządzenia. 

5. Zmianie ulega plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z Funduszu pomocy 
dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmianie ulegają planowane dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych z budżetu miasta podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 35.452.351,72 zł. w tym dochody 
bieżące 34.621.177,72 zł  oraz dochody majątkowe 831.174,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 47.952.597,33 zł. w tym 
wydatki bieżące  36.091.923,33 zł oraz wydatki majątkowe 11.860.674,00  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CD964A-1DA8-43DD-94CB-8D5AB7CEAF3C. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 75/FN/2022

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 239 217,88 2 900,00 242 117,88

75011 Urzędy wojewódzkie 72 018,00 2 900,00 74 918,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 008,00 2 900,00 74 908,00

855 Rodzina 2 056 526,00 6 464,74 2 062 990,74

85501 Świadczenie wychowawcze 1 651 805,00 -4 558,26 1 647 246,74

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 651 805,00 -4 558,26 1 647 246,74

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

399 000,00 11 023,00 410 023,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

398 000,00 11 023,00 409 023,00

Razem: 35 442 986,98 9 364,74 35 452 351,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CD964A-1DA8-43DD-94CB-8D5AB7CEAF3C. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 75/FN/2022 z dnia 18.10.2022 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 825 900,00 0,00 7 825 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 800 900,00 0,00 7 800 900,00

4270 Zakup usług remontowych 977 600,00 -25 600,00 952 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 400,00 25 600,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 514 900,00 0,00 2 514 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 170 000,00 20 000,00 2 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych 306 000,00 55 000,00 361 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -7 000,00 123 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

50 000,00 -25 000,00 25 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 344 900,00 -20 000,00 324 900,00

4270 Zakup usług remontowych 161 900,00 -20 000,00 141 900,00

750 Administracja publiczna 5 805 808,00 2 900,00 5 808 708,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 008,00 2 900,00 74 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 450,00 1 800,00 57 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 558,00 300,00 10 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 638 000,00 0,00 3 638 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 027,88 -0,02 2 027,86

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,80 -0,04 517,76

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,44 0,02 352,46

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,96 0,04 73,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 796 248,06 0,00 13 796 248,06

80101 Szkoły podstawowe 7 508 301,00 2 106,00 7 510 407,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

65 200,00 2 106,00 67 306,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 261 000,00 45 000,00 306 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CD964A-1DA8-43DD-94CB-8D5AB7CEAF3C. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

251 000,00 45 000,00 296 000,00

80104 Przedszkola 2 690 560,00 -46 643,00 2 643 917,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

15 230,00 -1 643,00 13 587,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

655 000,00 -45 000,00 610 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 311 570,00 -463,00 311 107,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

1 570,00 -463,00 1 107,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

332 670,00 -60 000,00 272 670,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

205 000,00 -60 000,00 145 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 413 564,00 60 000,00 1 473 564,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

730 000,00 60 000,00 790 000,00

852 Pomoc społeczna 1 299 872,00 0,00 1 299 872,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 602 896,00 0,00 602 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 3 220,00 43 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -1 220,00 5 780,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 300,00 -2 000,00 1 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

85395 Pozostała działalność 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

400,00 -400,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 400,00 400,00

855 Rodzina 2 117 384,00 6 464,74 2 123 848,74

85501 Świadczenie wychowawcze 1 651 805,00 -4 558,26 1 647 246,74

3110 Świadczenia społeczne 1 646 354,00 -4 500,30 1 641 853,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,00 -0,10 774,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00 -0,86 55,14

4300 Zakup usług pozostałych 120,00 -57,00 63,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CD964A-1DA8-43DD-94CB-8D5AB7CEAF3C. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

425 094,00 11 023,00 436 117,00

3110 Świadczenia społeczne 353 420,00 10 692,00 364 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 400,00 276,00 28 676,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 937,00 48,00 37 985,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 734,00 7,00 741,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 389 050,00 0,00 7 389 050,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 855 000,00 0,00 1 855 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 40 000,00 540 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 -40 000,00 0,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 668 000,00 0,00 668 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

Razem: 47 943 232,59 9 364,74 47 952 597,33

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CD964A-1DA8-43DD-94CB-8D5AB7CEAF3C. Podpisany Strona 3



załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 75/FN/2022 z dnia 18.10.2022 r.

plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 008,00 2 900,00 74 908,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 008,00 2 900,00 74 908,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 008,00 2 900,00 74 908,00

855 Rodzina 2 055 526,00 6 464,74 2 061 990,74

85501 Świadczenie wychowawcze 1 651 805,00 -4 558,26 1 647 246,74

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 651 805,00 -4 558,26 1 647 246,74

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

398 000,00 11 023,00 409 023,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

398 000,00 11 023,00 409 023,00

Razem: 2 275 006,06 9 364,74 2 284 370,80

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CD964A-1DA8-43DD-94CB-8D5AB7CEAF3C. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 75/FN/2022 z dnia 18.10.2022 r.

plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 008,00 2 900,00 74 908,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 008,00 2 900,00 74 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 450,00 1 800,00 57 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 558,00 300,00 10 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

855 Rodzina 2 055 526,00 6 464,74 2 061 990,74

85501 Świadczenie wychowawcze 1 651 805,00 -4 558,26 1 647 246,74

3110 Świadczenia społeczne 1 646 354,00 -4 500,30 1 641 853,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,00 -0,10 774,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00 -0,86 55,14

4300 Zakup usług pozostałych 120,00 -57,00 63,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

398 000,00 11 023,00 409 023,00

3110 Świadczenia społeczne 353 420,00 10 692,00 364 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00 276,00 8 676,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 087,00 48,00 34 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,00 7,00 213,00

Razem: 2 275 006,06 9 364,74 2 284 370,80

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CD964A-1DA8-43DD-94CB-8D5AB7CEAF3C. Podpisany Strona 1



                                      Załącznik nr 5     do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna  nr  75/FN/2022 z dnia  18 pażdziernika 2022 r.
zmiany w planie Funduszu Pomocy   
Plan dochodów  i  plan wydatków  związanych z realizacją zadań z Funduszu Pomocy dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

dział Rozdział §
nazwa 

rozdziału/paragrafu przed zmianą zmiana po zmianie dział Rozdział § nazwa rozdziału/paragrafu przed zmianą zmiana po zmianie
754 75495 2100 937 730,00 0,00 937 730,00 754 75495 37 730,00 0,00 37 730,00 

758 75814 2100 962 000,00 0,00 962 000,00 4350
Zakup materiałów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

580,00
580,00 

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

31 000,00
31 000,00 

4850

składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 150,00

6 150,00 
801 80101 265 200,00 2 106,00 267 306,00 

2340

dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansow publicznych na 
finansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 65 200,00 2 106,00 67 306,00 

4350
Zakup materiałów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

25 600,00
25 600,00 

4370
zakup uslug związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

15 000,00
15 000,00 

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 400,00 4 400,00 

4750
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

93 500,00
93 500,00 

4850

składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

21 000,00

21 000,00 

4860
pozostałe wydatki bieżące  na zadania związane z 
pomoca obywatelom ukrainy

40 500,00
40 500,00 

80104 193 230,00 -1 643,00 191 587,00 

2340

dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansow publicznych na 
finansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 15 230,00 -1 643,00 13 587,00 

4350
Zakup materiałów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

140 800,00
140 800,00 

4370
zakup uslug związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 000,00
2 000,00 

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 000,00 10 000,00 

4750
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocąobywatelom Ukrainy

11 600,00
11 600,00 

4850

składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 700,00

4 700,00 

4860
pozostałe wydatki bieżące  na zadania związane z 
pomocą obywatelom ukrainy

8 900,00
8 900,00 

80106 1 570,00 -463,00 1 107,00Inne formy wychowania przedszkolnego

Dochody Wydatki

środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 

Bezpieczeństwo Publiczne-Pozostała działalność

Szkoły Podstawowe

Przedszkola

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CD964A-1DA8-43DD-94CB-8D5AB7CEAF3C. Podpisany Strona 1



2340

dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansow 
publicznych na finansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

1 570,00 -463,00

1 107,00 
80148 2 000,00 0,00 2 000,00 

4370
zakup uslug związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 000,00
2 000,00 

853 85395 1 400 000,00 0,00 1 399 600,00

3280
świadczenia zwiazane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 155 045,00
1 155 045,00 

3290
świadczenia  społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy

235 000,00
235 000,00 

4350
Zakup materiałów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

400,00 -400,00
0,00 

4370
zakup uslug związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 800,00
1 800,00 

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 800,00
5 800,00 

4840
wynagrodzenia bezosobowe w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

800,00
800,00 

4850

składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 155,00

1 155,00 

4860
pozostałe wydatki bieżące  na zadania związane z 
pomocą obywatelom ukrainy

0,00 400,00
400,00 

Razem 1 899 730,00 0,00 1 899 730,00 1 899 730,00 0,00 1 899 330,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pozostale działania w zakresie polityki społecznej

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CD964A-1DA8-43DD-94CB-8D5AB7CEAF3C. Podpisany Strona 2



Dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w 2022 roku

przedmiotowej podmiotowej celowej

I Jednostki sektora finansów publicznych

1.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji kultury- dotacja 
dla Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich 921 92113 2480 1 100 000,00 1 100 000,00

3.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji kultury- dotacja 
dla Miejskiej  Biblioteki Publicznej im. Poli Gojawiczyńskiej 921 92116 2480 420 000,00 420 000,00

4.
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 750 75095 2330 3 500,00 3 500,00

5.
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Brwinów-dokumentacja 
projektowa przebudowy skrzyżowania 600 60016 6300 25 000,00 25 000,00

1 548 500,00 0,00 1 520 000,00 28 500,00
II Jednostki spoza sektora finansów publicznych

801 80101 2540 2 690 560,00 2 690 560,00
801 80101 2340 67 306,00 67 306,00

2. Dotacje na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 801 80103 2540 296 000,00 296 000,00
801 80104 2540 610 000,00 610 000,00
801 80104 2340 13 587,00 13 587,00
801 80106 2540 275 000,00 275 000,00
801 80106 2340 1 107,00 1 107,00

5.

Dotacje dla niepublicznych przedszkoli, oddziałaów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych form  wychowania przedszkolnego dla 
realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy 801 80149 2540 145 000,00 145 000,00

6.
Dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych  dla dzieci wymagajacych 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 801 80150 2540 790 000,00 790 000,00

7.
Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w zakresie 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 854 85404 2540 11 000,00 11 000,00

8.

Dotacje celowe udzielone na finansowanie lub dofinanowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 851 85154 2360 0,00 0,00

RAZEM jednostki sektora publicznego

Dotacje dla niepublicznej szkoly podstawowej1.

3. Dotacje dla niepublicznych przedszkoli

4. Dotacje dla innych form wychowania przedszkolnego

Lp Nazwa jednostki dział rozdział § kwota dotacji
w tym:

Załącznik nr 6     do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna  nr  75/FN / 2022  z dnia  18 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CD964A-1DA8-43DD-94CB-8D5AB7CEAF3C. Podpisany Strona 1



9.

Dotacje celowe udzielone na finansowanie lub dofinanowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 921 92195 2360 37 500,00 37 500,00

10.

Dotacje celowe udzielone na finansowanie lub dofinanowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 926 92695 2360 22 500,00 22 500,00

11.
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udzialem środków 
europejskich. Dotacje dla Partnerów projektu pn. " Podkowa Leśna=Human 
Smart Town"

900 90005
2058         
2059 175 100,00 175 100,00

12. Dotacja celowa dla mieszkańcow na wymianę kotłów w ramch zadania 
"Podkowa Leśna zwalcza smog" 

900 90005 6230 22 500,00 22 500,00

13. Dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej 801 80153 2830 21 622,24 21 622,24

5 178 782,24 0,00 4 899 560,00 279 222,24

6 727 282,24 0,00 6 419 560,00 307 722,24

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

SUMA DOTACJI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CD964A-1DA8-43DD-94CB-8D5AB7CEAF3C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
W rozdz. 75011 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 2.900 zł , w związku ze 
zwiększeniem dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 
 
W rozdz. 85501 zmniejsza się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 4.558,26, w zawiązku ze 
zmniejszeniem dotacji na realizację świadczenia wychowawczego. 
 
W rozdz. 85502 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 11.023,00 , w związku ze 
zwiększeniem dotacji na realizacje świadczeń rodzinnych. 
 
Zmiany w planie wydatków bieżących: 
W rozdz. 60016 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.600 zł., z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków na usługi. Środki przenosi się z §4270. 
 
W rozdz. 70005 §4270 zwiększa się plan o kwotę 55.000,00 z przeznaczeniem na remonty. Środki przenosi 
się z rozdz. 70005 §4300, 4390, 4590 oraz z rozdz. 70007 §4270. 
 
W rozdz. 75023 w §4119 zwiększa się plan wydatków o 0,02 oraz w §4128 zwiększa się plan wydatków o 
0,04. Środki przenosi się z §4019 i §4118. Po analizie wykonania należało dostosować plan do planowanych 
wydatków w miesiącu grudzień  w odniesieniu do poziomu dofinansowania. Przeniesienia dotyczą wypłaty 
dodatku dla koordynatora ZIT w ramach realizowanego zadania z udziałem środków UE. 
 
W rozdz. 75023 §4410 zwiększa się plan wydatków o 2.000,00, celem zabezpieczenia środków na delegacje 
pracownicze. Środki przenosi się z §4420. 
 
W dziale 801 przenosi się kwoty dotacji miedzy rozdziałami, celem zabezpieczenia środków na wypłaty 
należnych dotacji. Zwiększa się plan wydatków w 80101 §2340 o kwotę 2.106,00 Środki przenosi się z 
rozdz. 80104 §2340 i z rozdz. 80106 §2340. Przeniesienia dotyczą dotacji udzielanych jednostkom 
niepublicznym w ramach Funduszu Pomocy na dzieci z Ukrainy. 
W rozdz. 80103 zwiększa się plan wydatków w §2540 o kwotę 45.000 zł. Środki przenosi się z rozdz. 80104 
§2540. 
W rozdz. 80150 zwiększa się plan wydatków w §2540 o kwotę 60.000,00 zł. Środki przenosi się z  rozdz. 
80149§2540. 
 
W rozdz. 85219 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.220 zł, celem zabezpieczenia środków na 
usługi. Środki przenosi się z §4410 i §4710. 
 
W rozdz. 85395 §4860 zwiększa się plan o kwotę 400 zł., celem zabezpieczenia środków na pozostałe 
wydatki. Środki przenosi się z §4350. Zadania z Funduszu Pomocy. 
 
W rozdz. 90001 §4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000 zł, z przeznaczeniem na remonty sieci 
kanalizacyjnej. Środki przenosi się z § 4530. 
 
W rozdz. 90006 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 zł, celem zabezpieczenia środków na 
usługi. Środki przenosi się z §4270. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CD964A-1DA8-43DD-94CB-8D5AB7CEAF3C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



